
Bonusa punkti meitenēm1.-5. sporta klasē. 

Līdztekas  

Atslēga + stāja uz rokām +0,1kājas plati/ 

+0,2 kājas kopā 

Lielais apvēziens +0.2 

elementi no vienas “grupas”,piemērs-

apvēziens nepieskāroties, apvēziens uz 

kājām stājā, ”štalderis” 

+0,2. / B grupas/ 

par C grupas elementu +0,3 

par salto nolecienu. +0,2 
 

Baļķis 

Akrobātiskais savienojums – pārmete flaks –  (bonusu 

piešķirt arī kritiena gadījumā) 

 

+0,2 

Akrobatiskais savienojums – flaks + flaks - (bonusu 

piešķirt arī kritiena gadījumā) 

+0,2 

par salto elementu – (bonusu piešķirt arī kritiena gadījumā) +0,2 

Nolēciens. Ja ir izdarīts savienojuma nolēciens, ar  

atkārtoto elementu neskaitīt / FIG/ 

+0,2 

4.un 5.sp.klasēm artistimu tiesāt pēc FIG notekumiem.  
 

Brīvās kustības 

pārmete salto +0,1 

pārmete blanžs – lai veicinātu akrobātikas uz priekšu 

izpildīšanu no pārmetes 

+0,2 

Rondats flaks salto +0.1 

Akro el-ti: papildus par grupām 

 

B+0,1; 

C+0,2; 

D+0,3. 
 


